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Reporte de Investigadores de la Unidad:

824 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN ESTUDIOS DE LA
MUJER

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Fuentes Rodriguez, Eugenio 0111400751 Inactivo

Badilla Ramirez, Sofia Mariana 0118010720 Tesiario

Azurdia Molina, Mariela 1010290323 Inactivo mari azurdia@hotmail.com

Madden Arias, Rose Mary 104760923 Inactivo rose.madden@ucr.ac.cr

Gamboa Barboza, María Isabel 107450222 Inactivo maria.gamboabarboza@ucr.ac.cr

Ramos Con, Patricia María 108420296 Inactivo patricia.ramos@ucr.ac.cr

Valverde Valverde, Ericka Mayeni 108930372 Inactivo ericka.valverdevalverde@ucr.ac.cr

Rivera Vargas, Marina 110110277 Inactivo marina.riveravargas@ucr.ac.cr

Sancho Rueda, Mónica 110390009 Inactivo monica.sanchorueda@ucr.ac.cr

Ordóñez Laclé, Camila 111390314 Activo camila.ordonezlacle@ucr.ac.cr

Mesén Badilla, Amanda 113950114 Activo amanda.mesen@ucr.ac.cr

Hernandez Vargas, Melissa 114720652 Activo melissa.hernandezvargas@ucr.ac.cr

Mora Barquero, Alonso 114730021 Inactivo alonso.morabarquero@ucr.ac.cr

Cubero Montealegre, Luis Ángel 115220043 Inactivo luis.cuberomontealegre@ucr.ac.cr

Valverde Díaz, María Fernanda 115420683 Activo maria.valverdediaz@ucr.ac.cr

Quirós Villalobos, Mónica 205030480 Inactivo monica.quiros@ucr.ac.cr

Brenes Hernández, Paola 205330725 Activo paola.brenes_h@ucr.ac.cr

Martinez Rocha, Eida 800500060 Inactivo eida.martinez@ucr.ac.cr

Mesa Peluffo, Sylvia 800900464 Inactivo sylvia.mesa@ucr.ac.cr


